φιλο-

veneratione, aut metu ne male audire cogantur. Si quidem

hoc quoque, ut arbitror, preuidere, quod ex aequo inter recte

philosoa

Nostra vero admodum, ut nō  
stli sunt facilia, et ad imitana-  
dum leuia (de extensis los  
quor) haud enim magni est  
negotij vel vestem sibi tricā  
circundare, aut per am collo  
suspēdere. seu lignum in ma-  
nibus gestare, vel vociferari,  
aut poniūs rudere, siue latra-  
re, ac omnibus maledicere.  
Evidem securitatem, quod  
mihil ob talia passuti essent;  
formæ reverētia præstare te-  
rebatur. Liberias vero etiam  
inuitò domino propria, qui se  
comprehensos abducere cog-  
nabatur, baculi exprieba-  
tur violentiam. Cæterum fa-  
rina non amplius pauca, neq;  
placenta ut anteā tenuis, obs-  
soma vero nequaquam solita,  
repente agrestē, sed carnē  
omnifariam, et vimini quod  
suauissimum: quin et aurum  
cum volunt, paratum. etenim  
circumerrantes tributū col-  
ligunt, vel ut ipsi dicunt, pē-  
cora deicōnt, multoq; da-  
re existimant, vel habitus

philosoa

Θλοσθσιν, ἐκ της οὐδικάς  
υαρ καὶ σφικευώμετα τιασ-  
ταῖσα, ἡν μόνον τὰ ἔξω ἐδ-  
ροια ἀρχίδι πρὸς ὅλη τὴν  
δικαιοσύνην, ἡν ἕργα τις  
δύνοσι κοσμίως, καὶ κατὰ βρα-  
χὺ, ἀπὸ ἀνθρώπων, καὶ τι  
τὸν ἀκρόσταλιρ τὸν ἴαντρον  
ἀνταρέσθαι, τὸν λοιδούσιαν, καὶ  
πρόλαβρον τὸ φύλον. τοῦτον δὲ  
γέλεργα γεγένεται, οἱ λόγοι ποιοι.  
Ἐνδικτέον τὸν λάθυρον λείαν  
ἰδίοις, τὸν βιον ἀξιός οκος  
πάρ. Τοιασοῦν ἵμπεπλησσω  
τῆται πάλις τὸ τοιάντος ἀ-  
διεργίατ, ημέλιστα τὸν Διον  
ύσον καὶ Αντιόχειαν Κρατ.  
τοῦτο πατέρα φομένων, καὶ τὸ  
φίλιον ταπειμένων, εἴ τὸ μὲν  
χρέοιμον, ὄπόσσορεν τοιαῦτη φύ-  
σις τῷ πανῶμον. οἱ τὰ φυλακῆι-  
αδρεὶ τὸ οἰκειόκδρεὶ τὸ φιλο-  
κιοπόλερον μυημονικόδρεὶ σύμα-  
μοις ἰψηλέκασιν, ὑπαντίδι  
καὶ δικτίαρι ψήλαρπατίδι, καὶ  
Αφροδίσια συληνὰ, ψήλαρ-  
πατία, καὶ τὸ σάντερ τὸν διε-  
δόντα, καὶ πιρὶ τραπέζας ἴ-  
την, ταῦτα ἀκεβῆς ιαπτω-

philosophantes collocaren-  
tur, nec esset qui talia discer-  
neret ἢ διγραφεῖται, si tan-  
tum exteriora essent simi-  
lia, quandoquidem nec prin-  
cipium τριπartitionis suffi-  
cient: veluti si dicatur, quie  
ille sic ornatus, ἢ tam re-  
penitē? sed conuestim clamā-  
bant, ἢ ad eorum arcem,  
maledicentiam scilicet, con-  
fugient, lignūmque prom-  
pum est. Proinde si opera  
quaeris sermones multi: quodd  
si à sermonibus iudicare ve-  
lis, vitam considerandam  
esse censem. Tali igitur im-  
postura ciuitas repleta est  
vniuersa, ἢ maximè sub  
Diogenis, Antisthenis, ἢ  
Crateris titulo, nec non  
canum prætexti. Cete-  
rū quod natura optimum  
est in canibus, veluti eti-  
mō studia, vel demus cutela,  
aut herilis amor, sive me-  
moria, minimè imitantr:  
verūm latrati, gulositate,  
rapina, venereis, crebris,  
adulationibus dantium blā-  
ditijs, mensarū deniq; frequentatione, his per quam diligenter  
elaborant.